Atbildes uz ieinteresēto personu jautājumiem
1.jautājums: Vai, iesniedzot tehnisko piedāvājumu, ir pietiekami, ja tiek norādīts piedāvātās licences nosaukums, garantija un pretendenta apliecinājums atbilstībai nolikuma Tehniskās specifikācijas prasībām, tai skaitā licenzēšanas noteikumiem, ko paredzējis konkrētās licences ražotājs?

Atbilde: Saskaņā ar atklāta konkursa „Standartprogrammatūras licenču piegāde ERAF finansēto projektu lietojumprogrammatūras darbināšanai” (ID VRAA/2012/57/ERAF/AK) nolikuma (turpmāk – Nolikums) 3.1.1. un 3.1.2.punktu piedāvājumā ir jānorāda katras piedāvātās programmatūras un tās licences nosaukums, programmatūras ražotājs, piedāvātās programmatūras licenzēšanas noteikumi un garantijas nosacījumi. Papildus, atbilstoši Nolikuma 3.1.3.punkta prasībai, Nolikuma 3.1.1. un 3.1.2.norādītā informācija ir iekļaujama arī tabulā, kur apliecināta Pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstība visām Tehniskās specifikācijas prasībām, norādot veidu, kā katra konkrētā prasība tiks nodrošināta.

2.jautājums: Vai Nolikuma 4.1.punktā minēto produktu ir paredzēts lietot tikai VRAA, vai arī citās iestādēs, kas atrodas VRAA pakļautībā?

Atbilde: Šo produktu ir paredzēts lietot tikai VRAA.

3.jautājums: Ja piedāvājums uz konkursu iesniegts caur vidutāju, tad pats arī var piedalīties? 

Atbilde: Piedāvājumu var iesniegt jebkurš pretendents, kurš atbilst iepirkuma nolikuma prasībām.

